
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.33.2021 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  33/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia  8  lutego  2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
realizowanych w  ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 rok 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. 2020 poz. 713 z poźn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 oraz art. 14 ust. i art. 
15 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz.u.2021 183 j.t.) 
w związku z Uchwałą Nr XXXIII/210/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 
2020 roku w  sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  na 2021 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Ogłaszam  konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Łańcuta  
realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2021 rok, objętych zakresem zdrowia publicznego.  

 
§ 2. Zlecenie realizacji zadań w 2021 roku, nastąpi w formie powierzenia 

poprzez udzielenie dotacji na sfinansowanie ich wykonania, podmiotom wyłonionym 
w trybie konkursu ofert. 

 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
2. Wzór formularza oferty stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 
3. Wzór formularza sprawozdania stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
 
§  3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu : 
 

1)  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 
 
2)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 
 
3)  na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

  
§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz: Rafał Kumek 


